
Statistische Tabelle Munimatt-Schwinget Obergösgen
2025

06.07.2025

Gang: 2

1a Vieira Tiago ** 19.75

+ Stoll Simon ** 9.75
+ Lüscher Ivan 10  

1b Studinger Robin * 19.75

+ Martin Gaël * 9.75
+ Strähl Mario 10  

1c Scherrer Johann ** 19.75

+ Bruder Adrian * 9.75
+ Kulmer Nick 10

1d Rüegger Aaron * 19.75

+ Stegmüller Klemens * 10
+ Nussbaumer Dominik 9.75  

1e Grob Enea * 19.75

+ Vogt Sandro * 9.75
+ Abt Robin 10  

2 Wohlgemuth Corsin 19

- Schmid Justin 9
+ Regenass Reto 10

3 Zindel Lionel 18.75

- Trachsel Nick 8.75
+ Schärer Nico 10  

4a Vogt Sandro * 18.5

o Grob Enea * 8.75
+ Trachsel Nick 9.75  

4b Strähl Mario 18.5

+ Schärer Nico 10
o Studinger Robin * 8.5

4c Stoll Simon ** 18.5

o Vieira Tiago ** 8.5
+ Abay Yasin 10  

4d Nussbaumer Dominik 18.5

+ Abay Yasin 10
o Rüegger Aaron * 8.5  

4e Lüscher Ivan 18.5

+ Hermann Lukas 10
o Vieira Tiago ** 8.5

4f Bruder Adrian * 18.5

o Scherrer Johann ** 8.5
+ Martin Gaël * 10  

4g Abt Robin 18.5

+ Bieneck Andrin 10
o Grob Enea * 8.5  

5 Kulmer Nick 18.25

+ Nussbaumer Joschua 9.75
o Scherrer Johann ** 8.5

6 Schmid Justin 17.75

- Wohlgemuth Corsin 9
- Hermann Lukas 8.75  

7a Stegmüller Klemens * 17.5

o Rüegger Aaron * 8.75
- Regenass Reto 8.75  

7b Nussbaumer Joschua 17.5

o Kulmer Nick 8.5
- Bieneck Andrin 9

7c Hermann Lukas 17.5

o Lüscher Ivan 8.75
- Schmid Justin 8.75  

7d Bieneck Andrin 17.5

o Abt Robin 8.5
- Nussbaumer Joschua 9  

7e Schärer Nico 17.5

o Strähl Mario 8.75
o Zindel Lionel 8.75

8a Trachsel Nick 17.25

- Zindel Lionel 8.75
o Vogt Sandro * 8.5  

8b Regenass Reto 17.25

o Wohlgemuth Corsin 8.5
- Stegmüller Klemens * 8.75  

9a Martin Gaël * 17

o Studinger Robin * 8.5
o Bruder Adrian * 8.5

9b Abay Yasin 17

o Nussbaumer Dominik 8.5
o Stoll Simon ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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